MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PORTARIA Nº 1528, DE 06  DE  DEZEMBRO  DE  2012.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JU STIÇA  DO  DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO , no uso das atribuições previstas na
Lei Complementar nº 75, de 20 de maio 1993, tendo em vista o que consta do processo nº
08190.085419/04-98;

RESOLVE:

Alterar a concessão dos 12 (doze)  dias de licença prêmio por tempo de
serviço  da Promotora  de Justiça deste  Ministério  Público  ALESSANDRA CHARBEL
JANIQUES REBOUÇAS, matrícula 689-0, concedido do período 28/1/2013 a 8/2/2013,
por meio da Portaria PGJ nº 67, de 27 de janeiro de 2012, para o período de 6/2/2013 a
17/2/2013, com fundamento no artigo 222, inciso III, parágrafo 3º, da Lei Complementar
nº 75/93.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ZENAIDE SOUTO MARTINS

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\12 - Dezembro - arquivo doc\2012_1528.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 46, 11 DE DEZEMBRO DE 2012.